
UCHWAŁA NR XVII/215/2017
RADY GMINY TUCHOMIE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1440 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) - po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Bytowskiego – 
Uchwała Nr 140/434/2017 z dnia 29 sierpnia 2017 r. Rada Gminy Tuchomie uchwala co następuje:

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi ujęte w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Przebieg dróg określają załączniki Nr 2-5 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuchomie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tuchomie

Wiesław Bezhubka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 3572



Załącznik do Uchwały Nr XVII/215/2017

Rady Gminy Tuchomie

z dnia 27 września 2017 r.

Wykaz dróg na terenie Gminy Tuchomie, którym nadaje się kategorię dróg gminnych

Lp. Miejscowość Nazwa ulicy / nr działki

1. Tuchomie
dz. nr 89/10, 109, 89/19, 66/2, 82 – od drogi powiatowej nr 1767G do 
granicy z działką nr 739/3

2. Tuchomko
dz. 239 oraz 234/4 – od drogi krajowej nr 20 do Z.P.H. Rolmat oraz 
skrzyżowania z drogą gminną nr 182068G

3. Tuchomko dz. nr 240/1 – przedłużenie drogi gminnej nr 182068G

4. Masłowiczki dz. nr 4/1 – dołączenie do drogi gminnej nr 182013G

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3572



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/215/2017

Rady Gminy Tuchomie

z dnia 27 września 2017 r.

Przebieg drogi gminnej - dz. nr 89/10, 109, 89/19, 66/2, 82 – od drogi powiatowej nr 1767G do granicy 
z działką nr 739/3

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3572



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/215/2017

Rady Gminy Tuchomie

z dnia 27 września 2017 r.

Przebieg drogi gminnej - dz. 239 oraz 234/4 – od drogi krajowej nr 20 do Z.P.H. Rolmat oraz 
skrzyżowania z drogą gminną nr 182068G

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3572



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/215/2017

Rady Gminy Tuchomie

z dnia 27 września 2017 r.

Przebieg drogi gminnej - dz. nr 240/1 – przedłużenie drogi gminnej nr 182068G.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3572



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3572



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/215/2017

Rady Gminy Tuchomie

z dnia 27 września 2017 r.

Przebieg drogi gminnej - dz. nr 4/1 – dołączenie do drogi gminnej nr 182013G.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3572


		2017-10-17T12:47:15+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




